
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 

V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“). 

Veřejná zakázka: UK – FaF – Rekonstrukce a zateplení budovy v Zámostí, identifikační číslo EDS 

133D21E000023 

Název zadavatele:   Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo zadavatele:   Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

IČ:     00216208 

Týká se součásti zadavatele:  Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo součásti zadavatele:  Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5 

Název zakázky:  UK – FaF – Rekonstrukce a zateplení budovy v Zámostí, 

identifikační číslo EDS 133D21E000023 

Druh veřejné zakázky:   Stavební práce 

Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení 

Rozhodnutí 

Zadavatel v souladu s § 76 odst. 6 ZVZ rozhodl, že 

vylučuje 

uchazeče č. 3 – Metrodis s.r.o., Pardubická 99/29, Kukleny, Hradec Králové, 500 04, IČ: 25269844 

z účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění 

Při posouzení nabídek uchazečů hodnotící komise zjistila, že nabídka uchazeče nesplnila všechny 

podmínky zadavatele – nedoložil závazný časový harmonogram postupu stavebních prací, který měl 

být přílohou smlouvy o dílo. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučil uchazeče 

z další účasti v zadávacím řízení. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky. 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit do 10 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí/zveřejnění na profil zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 

(§110, odst. 4 ZVZ). 

V  Hradci Králové dne 10. 6. 2015 

…………………………………………… 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., 

děkan FaF UK 


		2015-06-11T08:47:46+0100




